
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta

we Wronkach w dni nauki szkolnej od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbigniewa Herberta

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367992052

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Polna5

1.4.2.) Miejscowość: Wronki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp3wronki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sp3wronki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00586960

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00578930

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 10)

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr
3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach w dni nauki szkolnej od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r. 
2. W związku z brakiem możliwości jednoznacznego określenia przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym,
Zamawiający przewiduje wykorzystanie prawa opcji. W okresie realizacji zamówienia, Zamawiający przewiduje wykonanie
minimalnego poziomu dostaw związanych z sukcesywną dostawą artykułów spożywczych przedstawionych w pkt. 8 oraz w
formularzach rzeczowo – cenowych na poziomie 70% wartości zamówienia. Przewidując prawo opcji, Zamawiającemu
przysługuje prawo do zwiększenia zamówienia, zgodnie z cenami jednostkowymi netto poszczególnych produktów
zamieszczonymi w formularzach rzeczowo - cenowych. Zamawiający skorzysta z prawa opcji w ciągu 7 dni od dnia
przesłania informacji do Wykonawcy. Zamawiający poinformuje wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji za pośrednictwem
poczty elektronicznej (na adres mailowy wskazany w umowie) lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres do
korespondencji wskazany w umowie). Zamawiający zastrzega sobie prawo skorzystania z prawa opcji w niepełnym
zakresie, który jest uzależniony od potrzeb Zamawiającego. Realizacja dostawy w ramach opcji nastąpi na takich samych
zasadach jak w przypadku realizacji zamówienia podstawowego szczegółowo opisanych w części III SWZ – projektowane
postanowienia umowy. W przypadku nie wykorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub skorzystania z prawa opcji w
niepełnym zakresie Wykonawcy nie przysługuje względem Zamawiającego żadne roszczenie z tego tytułu.

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar spełniający wymogi określone w aktualnych przepisach prawnych, tj.
dopuszczony do obrotu na terenie Polski oraz posiadający przewidziane prawem niezbędne certyfikaty, atesty, HDI, itp.
dokumenty do ewidencji sanitarnej i bierze całkowitą odpowiedzialność w tym zakresie. Dokumenty te Wykonawca
dostarcza Zamawiającemu wraz z każdą dostawą. Szczegółowe warunki dostawy zostały określone w projektowanych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586960/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postanowieniach umowy stanowiącym część III SWZ

4. Pod pojęciem produktu „typu” lub „równoważny” Zamawiający rozumie produkty o nie gorszych parametrach
jakościowych, posiadających te same walory organoleptyczne (smak, zapach, barwa, konsystencja) oraz zawierające w
składzie co najmniej te same surowce użyte do produkcji, co artykuły określone przez Zamawiającego. W przypadku ujęcia
w ofercie artykułów równoważnych, konieczne jest dołączenie dokumentów potwierdzających ich parametry. Na wykonawcy
spoczywa obowiązek udowodnienia, że zaoferowany artykuł jest równoważny w stosunku do artykułów określonych przez
Zamawiającego.

5. Pojemność i gramatura opakowania nie może odbiegać od pojemności i gramatury sugerowanej przez Zamawiającego.
W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pojemności i gramatury produktów
żywnościowych w przypadku wycofania z rynku danego produktu o podanej gramaturze oraz w przypadku jego trudnej
dostępności w obrocie towarowym. Wszelkie zmiany gramatur i pojemności produktów wymagają zgody Zamawiającego. W
przypadku wyrażenia zgody przez zamawiającego ceny jednostkowe poszczególnych produktów będą przeliczane
proporcjonalnie do podanej gramatury. 

6. W przypadku wycofania danego produktu z rynku podczas realizacji zamówienia, Wykonawca oferuje produkt
równoważny i podaje cenę jednostkową za zaoferowany produkt. Zmiana ta wymaga zgody Zamawiającego. 

7. Podczas realizacji zamówienia produkty, których jednostka miary jest wyrażona w kilogramach lub w litrach wykonawca
może przeliczyć cenę jednostkową na cenę opakowania sugerowanego przez Zamawiającego.
8. Szacunkowy wykaz produktów objętych zamówieniem: 
Część X zamówienia:
Produkty mleczarskie
KOD CPV 15500000-3
Lp. Przedmiot zamówienia Jm. Szacunkowa ilość zamówienia

1 Deser Zuzia lub równoważny śmietankowo-czekoladowy (opakowanie o masie 130g) Szt. (opakowanie o masie 130g) 2
800
2 Deser Zuzia lub równoważny śmietankowy (opakowanie o masie 130g) Szt. (opakowanie o masie 130g) 2 800
3 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny waniliowy (opakowanie o masie 150g) Szt. (opakowanie o masie 150g) 1 600
4 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny truskawkowy (opakowanie o masie 150g) Szt. (opakowanie o masie 150g) 1 600
5 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny toffi (opakowanie o masie 150g) Szt. (opakowanie o masie 150g) 1 600
6 Jogurt naturalny gęsty (opakowanie o masie 370g ) Szt. (opakowanie o masie 370g ) 60
7 Masło extra o zawartości tłuszczu 82% (opakowanie kostka o masie 200g) Szt. (opakowanie kostka o masie 200g) 900
8 Mleko bez laktozy zawartość tłuszczu 3,2% (karton o pojemności 1l) Szt. (karton o pojemności 1l) 5
9 Mleko zawartość tłuszczu 3,2% ( karton o pojemności 1l) Szt. (karton o pojemności 1l) 2 000
10 Ser żółty tarty - typu "Gouda" lub równoważny (zawartość tłuszczu min 25g/ 100g produktu; białka min 25g/100g
produktu; węglowodany i tłuszcze 0g/100g produktu; opakowanie 1 kg) kg 120
11 Ser żółty plastry - typu "Gouda" lub równoważny (zawartość tłuszczu min 25g/ 100g produktu; białka min 25g/100g
produktu; węglowodany i tłuszcze 0g/100g produktu; opakowanie 1 kg) kg 3
12 Serek homogenizowany o smaku wanilii w saszetce typu Danio lub równoważny (opakowanie o masie 120 g) Składniki:
twaróg odtłuszczony, śmietanka, woda, cukier trzcinowy 9,4 %, skrobia modyfikowana, naturalny aromat waniliowy z innymi
naturalnymi aromatami, koncentrat soku z cytryny, żelatyna. Szt. (opakowanie o masie 120 g) 2 500
13 Serek homogenizowany o smaku truskawkowym w saszetce typu Danio lub równoważny (opakowanie o masie 120 g)
Składniki: twaróg odtłuszczony, śmietanka, woda, cukier trzcinowy 9,4 %, skrobia modyfikowana, przecier truskawkowy
innymi naturalnymi aromatami, koncentrat soku z cytryny, żelatyna. Szt. (opakowanie o masie 120 g) 900
14 Serek o smaku waniliowym – typu "Franuś" lub równoważny (opakowanie o masie 100 g) w saszetce Szt. (opakowanie o
masie 100 g) 2 500
15 Ser topiony śmietankowy bloczek (opakowanie o masie 90 g) typu Hochland lub równoważny Składniki: odtłuszczone
mleko (55%) ser (28%) masło odtłuszczone mleko w proszku sole emulgujące Szt. (opakowanie o masie 90 g) 800
16 Śmietana ukwaszana zawartość tłuszczu 18 % gęsta (opakowanie kubek 400 g ) Szt. (opakowanie kubek 400 g ) 250
17 Śmietana zawartość tłuszczu 30% (opakowanie karton 500ml) Szt. (opakowanie karton 500ml) 660
18 Twaróg tłusty/mielony (opakowanie kostka 250g) kg 191

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr
3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach w dni nauki szkolnej od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r. 
2. W związku z brakiem możliwości jednoznacznego określenia przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym,
Zamawiający przewiduje wykorzystanie prawa opcji. W okresie realizacji zamówienia, Zamawiający przewiduje wykonanie
minimalnego poziomu dostaw związanych z sukcesywną dostawą artykułów spożywczych przedstawionych w pkt. 8 oraz w
formularzach rzeczowo – cenowych na poziomie 70% wartości zamówienia. Przewidując prawo opcji, Zamawiającemu
przysługuje prawo do zwiększenia zamówienia, zgodnie z cenami jednostkowymi netto poszczególnych produktów
zamieszczonymi w formularzach rzeczowo - cenowych. Zamawiający skorzysta z prawa opcji w ciągu 7 dni od dnia
przesłania informacji do Wykonawcy. Zamawiający poinformuje wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji za pośrednictwem
poczty elektronicznej (na adres mailowy wskazany w umowie) lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586960/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



korespondencji wskazany w umowie). Zamawiający zastrzega sobie prawo skorzystania z prawa opcji w niepełnym
zakresie, który jest uzależniony od potrzeb Zamawiającego. Realizacja dostawy w ramach opcji nastąpi na takich samych
zasadach jak w przypadku realizacji zamówienia podstawowego szczegółowo opisanych w części III SWZ – projektowane
postanowienia umowy. W przypadku nie wykorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub skorzystania z prawa opcji w
niepełnym zakresie Wykonawcy nie przysługuje względem Zamawiającego żadne roszczenie z tego tytułu.

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar spełniający wymogi określone w aktualnych przepisach prawnych, tj.
dopuszczony do obrotu na terenie Polski oraz posiadający przewidziane prawem niezbędne certyfikaty, atesty, HDI, itp.
dokumenty do ewidencji sanitarnej i bierze całkowitą odpowiedzialność w tym zakresie. Dokumenty te Wykonawca
dostarcza Zamawiającemu wraz z każdą dostawą. Szczegółowe warunki dostawy zostały określone w projektowanych
postanowieniach umowy stanowiącym część III SWZ

4. Pod pojęciem produktu „typu” lub „równoważny” Zamawiający rozumie produkty o nie gorszych parametrach
jakościowych, posiadających te same walory organoleptyczne (smak, zapach, barwa, konsystencja) oraz zawierające w
składzie co najmniej te same surowce użyte do produkcji, co artykuły określone przez Zamawiającego. W przypadku ujęcia
w ofercie artykułów równoważnych, konieczne jest dołączenie dokumentów potwierdzających ich parametry. Na wykonawcy
spoczywa obowiązek udowodnienia, że zaoferowany artykuł jest równoważny w stosunku do artykułów określonych przez
Zamawiającego.

5. Pojemność i gramatura opakowania nie może odbiegać od pojemności i gramatury sugerowanej przez Zamawiającego.
W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pojemności i gramatury produktów
żywnościowych w przypadku wycofania z rynku danego produktu o podanej gramaturze oraz w przypadku jego trudnej
dostępności w obrocie towarowym. Wszelkie zmiany gramatur i pojemności produktów wymagają zgody Zamawiającego. W
przypadku wyrażenia zgody przez zamawiającego ceny jednostkowe poszczególnych produktów będą przeliczane
proporcjonalnie do podanej gramatury. 

6. W przypadku wycofania danego produktu z rynku podczas realizacji zamówienia, Wykonawca oferuje produkt
równoważny i podaje cenę jednostkową za zaoferowany produkt. Zmiana ta wymaga zgody Zamawiającego. 

7. Podczas realizacji zamówienia produkty, których jednostka miary jest wyrażona w kilogramach lub w litrach wykonawca
może przeliczyć cenę jednostkową na cenę opakowania sugerowanego przez Zamawiającego.
8. Szacunkowy wykaz produktów objętych zamówieniem: 
Część X zamówienia:
Produkty mleczarskie
KOD CPV 15500000-3
Lp. Przedmiot zamówienia Jm. Szacunkowa ilość zamówienia

1 Deser Zuzia lub równoważny śmietankowo-czekoladowy (opakowanie o masie 130g) Szt. (opakowanie o masie 130g) 2
800
2 Deser Zuzia lub równoważny śmietankowy (opakowanie o masie 130g) Szt. (opakowanie o masie 130g) 2 800
3 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny waniliowy lub inny smak oferowany przez producenta (opakowanie o masie 150g)
Szt. (opakowanie o masie 150g) 1 600
4 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny truskawkowy lub inny smak oferowany przez producenta (opakowanie o masie
150g) Szt. (opakowanie o masie 150g) 1 600
5 Deser ryżowy Czaruś lub równoważny toffi lub inny smak oferowany przez producenta (opakowanie o masie 150g) Szt.
(opakowanie o masie 150g) 1 600
6 Jogurt naturalny gęsty (opakowanie o masie 350g - 370g ) Szt. (opakowanie o masie 350g - 370g ) 60
7 Masło extra o zawartości tłuszczu 82% (opakowanie kostka o masie 200g) Szt. (opakowanie kostka o masie 200g) 900
8 Mleko bez laktozy zawartość tłuszczu 3,2% (karton o pojemności 1l) Szt. (karton o pojemności 1l) 5
9 Mleko zawartość tłuszczu 3,2% ( karton o pojemności 1l) Szt. (karton o pojemności 1l) 2 000
10 Ser żółty tarty - typu "Gouda" lub równoważny (zawartość tłuszczu min 25g/ 100g produktu; białka min 25g/100g
produktu; węglowodany i tłuszcze 0g/100g produktu; opakowanie 1 kg) kg 120
11 Ser żółty plastry - typu "Gouda" lub równoważny (zawartość tłuszczu min 25g/ 100g produktu; białka min 25g/100g
produktu; węglowodany i tłuszcze 0g/100g produktu; opakowanie 1 kg) kg 3
12 Serek homogenizowany o smaku wanilii w saszetce typu Danio lub równoważny (opakowanie o masie 120 g) Składniki:
twaróg odtłuszczony, śmietanka, woda, cukier trzcinowy 9,4 %, skrobia modyfikowana, naturalny aromat waniliowy z innymi
naturalnymi aromatami, koncentrat soku z cytryny, żelatyna. Szt. (opakowanie o masie 120 g) 2 500
13 Serek homogenizowany o smaku truskawkowym w saszetce typu Danio lub równoważny (opakowanie o masie 120 g)
Składniki: twaróg odtłuszczony, śmietanka, woda, cukier trzcinowy 9,4 %, skrobia modyfikowana, przecier truskawkowy
innymi naturalnymi aromatami, koncentrat soku z cytryny, żelatyna. Szt. (opakowanie o masie 120 g) 900
14 Serek o smaku waniliowym typu "Wypasiony" lub równoważny (opakowanie o masie 100 g) Szt. (opakowanie o masie
100 g) 2 500
15 Ser topiony śmietankowy bloczek (opakowanie o masie 90 g) typu Hochland lub równoważny Składniki: odtłuszczone
mleko (55%) ser (28%) masło odtłuszczone mleko w proszku sole emulgujące Szt. (opakowanie o masie 90 g) 800
16 Śmietana ukwaszana zawartość tłuszczu 18 % gęsta (opakowanie kubek 400 g ) Szt. (opakowanie kubek 400 g ) 250
17 Śmietana zawartość tłuszczu 30% (opakowanie karton 500ml) Szt. (opakowanie karton 500ml) 660

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586960/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



18 Twaróg tłusty/mielony (opakowanie kostka 250g) kg 191

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586960/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach w dni nauki szkolnej od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbigniewa Herberta
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367992052
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Polna5
	1.4.2.) Miejscowość: Wronki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-510
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp3wronki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: sp3wronki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00586960
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00578930
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



